CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & THƯƠNG MẠI

DẦU KHÍ NGHỆ AN

Số:  295 /CV-PVIT

V/v: Điều chỉnh Báo cáo tài chính Quý I/2011
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Vinh, ngày 24 tháng 05 năm 2011

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.
Công ty CP Đầu tư & Thương mại Dầu khí Nghệ An đã chuyển Báo cáo tài chính Quý I/2011 cho Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội ngày 19/04/2011.
Nay, Công ty CP Đầu tư & Thương mại Dầu khí Nghệ An có sự điều chỉnh chỉ tiêu trong Báo cáo tài chính Quý I/2011 với nội dung điều chỉnh như sau:
- Trên BCTC cũ: Số dư TK 353 “Qũy khen thưởng phúc lợi” trình bày tại MS 433 trong mục II.2 – Vốn chủ sở hữu.

- Điều chỉnh lại trên BCTC mới: Số dư TK 353 “Qũy khen thưởng phúc lợi” trình bày tại MS 323 trong mục I.11 – Nợ phải trả.
Rất mong nhận được sự quan tâm chấp thuận của quý cơ quan.

Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;
- HĐQT, TGĐ (b/c);

- Lưu VT.

	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

P.TỔNG GIÁM ĐỐC
Trần Đình Quang